serviços com fornecimento de material por demanda para atender as alterações de 
layout.  

5. Para escolha do processo a ser auditado, o critério utilizado foi o de 
maior vulto econômico, em razão de o volume de recursos estimados, neste caso, 
corresponder a um montante de R$ 1.920.524,50 (um milhão, novecentos e vinte mil, 
quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), valor este previsto para o 
atendimento das disposições contidas nas duas Atas de Registro de Preços 
resultantes do Pregão Eletrônico nº 031/2014, conforme seguinte descrição: 

a) Processo nº 23038.006133/2014-71; Ata de Registro de Preços nº 24/2014, 
referente à contratação de serviços com fornecimento de material por 
demanda, no valor de R$ 1.892.160,00 (um milhão, oitocentos e noventa e dois 
mil, cento e sessenta reais), registrada com a empresa Espaço & Forma 
Móveis e Divisórias Ltda (CNPJ: 37.977.691/0007-83), para atendimento das 
alterações de layout da Capes (itens de 01 a 35 – Grupo I), conforme 
especificações constantes no Termo de Referência, anexos I e II.